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TARİHÇE

AKRA HOTELS TARİHÇESİ

1971 yılında Barut Hotels ile başlayan yolculuğumuza 01 Ocak 2023 tarihinden itibaren Akra Hotels 

olarak devam etmekteyiz. 50 yılı aşan köklü geçmişimizden aldığımız tecrübe ve bilgi birikimi eşliğinde 

insana, doğaya, tarihe ve sanata dair sevgi ve sorumluluklarımızı yüksek standartlar ile yansıtmaktayız.

2500 personel, 1801 oda sayısı ve 4331 yatak kapasitesi ile turizm sektöründe faaliyet gösteren Akra 

Hotels, Kemer ve Sorgun’daki tesislerinden sonra 2014 yılında Akra Hotel ve Akra V olarak ilk kez şehir 

otelciliğine adım atarak, Antalya’ya yepyeni bir soluk getirmiştir.

2015’te Akra Fethiye Tui Blue Sensatori ve 2019’da Akra Fethiye The Residence Tui Blue Sensatori 

otelleriyle bünyesinde bulunan tesis sayısını genişleten Akra Hotels, sıradan bir tatil deneyiminin çok 

ötesini yaşatarak misafirlerine Pet Friendly, Bike Friendly ve Adults Only konseptleriyle farklı 

konaklama seçenekleri sunmaktadır.

Akra Hotels otelcilik ve konaklama faaliyetlerine ek olarak, Asmani Restaurant, Pablito Bistro, Başka Ol 

Cafe, The 251 Soul, The 251 Social Club ve ForFun Eğlence Merkezi ile gastronomi ve eğlence 

sektörlerinde de hizmet vermektedir.
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TARİHÇE

AKRA HOTELS TARİHÇESİ

Her yıl düzenlediği Akra Caz Festivali, Meze Festivali, Tour of Antalya ve Akra Gran Fondo bisiklet 

yarışları gibi önemli organizasyonlarının yanı sıra söyleşi ve imza günü etkinleriyle Antalyalıları; kültür, 

sanat ve sosyal yaşamın değerli isimleriyle bir araya getirmektedir.

Bugün Akra Hotels, yarım asrı aşan Barut Hotels tecrübesi ile şehir ve resort otelciliği alanında Antalya, 

Kemer, Side ve Fethiye’ye sunduğu hizmet, insan kıymetleri uygulamaları ve yarattığı gastronomi 

deneyimleriyle, her zaman “rekabet üstü” olmayı hedeflemektedir.

Kardeş kuruluşu olan Barut Hotels markasından ayrılan 2 Şehir Oteli (Akra Hotel ve Akra V) ve 4 Resort 

Oteli (Akra Kemer, Akra Sorgun Tui Blue Sensatori, Akra Fethiye Tui Blue Sensatori, Akra Fethiye The 

Residence Tui Blue Sensatori) tek çatı altında birleştirerek Türk turizmine, uluslararası ödülleri ve 

yüksek misafir memnuniyeti eşliğinde değer katmaya devam etmektedir.
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TARİHÇE

AKRA KEMER TARİHÇESİ

Akra Kemer, Antalya’nın Kemer ilçesinde 27.716 m² toplam alana kurulu, 360 odalı tesisi ile yılın 12 ayı 

hizmet vermektedir.

VİZYON

BHM Gurup, yerel değerlerden güç alan, yenilikçi ve saygın bir firma olmayı sürdürür.

MİSYON

"Mutlu Çalışan - Mutlu Misafir" ilkesiyle paydaşlarına değer katar.

DEĞERLER

Adil, Güvenilir, Duyarlı

İLKELER

Kurumsal yönetişim ilkeleri;

Adalet, Sorumluluk, Şeffaflık, Hesap Verebilirlik, Tutarlılık, Katılımcı-Yayılım, Etkinlik ve Verimlilik
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YÖNETİMİN 
MESAJI

ASIM BURAK KIPÇAK
AKRA KEMER GENEL MÜDÜRÜ

Akra Hotels olarak, sürdürülebilirlik stratejilerimizi 
günümüzün değişen şartlarını göz önünde 
bulundurarak, sürdürülebilir turizmin getirdiği 
sorumlulukların farkında ve sürekli iyileştirme 
prensibi ışığında geliştirmekteyiz.

Sahip olduğumuz kaynakların en verimli şekilde 
kullanılması, korunması ve gelecek nesillere 
yaşanılabilir bir dünya bırakılması konusunda 
kararlıyız.  
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POLİKAMIZ

Tüm çalışanlarımız ile birlikte misafir memnuniyetini her şeyin üzerinde tutarak en iyi kalitede hizmet 
vermek otellerimizin ana hedefidir. Bu hedef doğrultusunda;

Entegre Yönetim Sistemi Politikası

BHM Grup, tüm faaliyetlerini kapsayacak şekilde;

Etkin bir Entegre Yönetim Sistemi uygulayarak, söz konusu entegre yönetim sistemi Kalite ISO 9001, 
Gıda Güvenliği ISO 22000, Çevre ISO 14001, Misafir Memnuniyeti ISO 10002, İş Sağlığı ve Güvenliği ISO 
45001, Enerji ISO 50001 ve Sürdürülebilirlik standartlarına uyum sağlamayı ve gerekliliklerini yerine 
getirmeyi,

Tüm çalışanlarımızın, misafirlerimizin ve müşterilerimizin memnuniyetini öncelikleyerek kaliteden taviz 
vermeden hizmet vermeyi, taahhüt ederiz.

Stratejik Yönetim Anlayışımız

BHM Grup olarak tüm ürün ve hizmet süreçlerinde yasal gerekliliklere, standartlara, misafir ve müşteri 
şartlarına ve kural setlerimize uymayı; risk ve fırsatları etkin bir biçimde yöneterek, ölçülebilir hedefler 
belirlemeyi ve tüm süreçlerimizi sürekli iyileştirmeyi temel ilke olarak kabul ederiz. Bu doğrultuda 
ihtiyacımız olan yatırım ve istihdamı sağlarız.

Tüm faaliyetlerimizde, paydaşlarımıza değer yaratacak iş sonuçlarına ulaşmayı, şeffaf ve güvenilir bir 
ortam sağlayarak uzun dönemli iş birliğini sürdürme ilkesini benimseriz.
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POLİKAMIZ

Gıda Güvenliği – Hijyen

İyi üretim, iyi hijyen uygulamaları ile uygun çevre şartlarını sağlayarak; sağlıklı, lezzetli, talep ve 
beklentilere uygun ürünlerin üretip sunmak, gıda güvenliği yönetim sistemini sürekli iyileştirmek, 
geliştirmek ve etkinliğini arttırmak tüm tesis ve markalarımız olarak ortak prensiplerimizdir.

Çalışanlarımızın Güvenliği ve İnsana Yatırım

BHM Grup’un temel amacı çalışanlarına adil, güvenli, huzurlu, insan onuruna yaraşır ve eşit fırsatlar 
sunan bir çalışma ortamı sağlayarak tüm çalışanların bir parçası olmaktan gurur duyacağı ve tercih 
edeceği işveren olmaktır.

Çalışanlarımız en değerli varlığımızdır. Çalışanlarımızın ve iş ortaklarımızın sağlık ve güvenliklerini 
tehlikeye atacak riskleri en aza indirmek ve iş kazalarını önlemek için tüm süreçlerimizde 
çalışanlarımızın katılımı ile sürekli iyileştirme yaparız.

Her kademede eğitimli ve bilinçli çalışan yaklaşımını benimseyerek çalışanların bilgi ve beceri 
düzeylerini artırmaya yönelik sürekli eğitim faaliyetleri yürütür ve eğitim desteği sağlarız.

İnsan haklarının korunması, dil, din, ırk, cinsiyet, cinsel tercih, medeni hal, yaş, renk, soy, ulusal köken, 
engellilik ve diğer korumalı durumlara ilişkin fırsat eşitliği sağlamak vazgeçilmez kuralımızdır.

Yerel istihdama öncelik vererek yerel toplulukları desteklemek üzere toplumsal projeler geliştirir, farklı 
kurumlarla iş birliği yaparız.
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POLİKAMIZ

Misafir Memnuniyeti – Misafir Güvenliği – Misafir Odaklılık

Misafirlerimiz var olma sebebimizdir. Her türlü kaynaktan gelen misafir şikâyetlerini gizlilik ilkesiyle 
takip etmek, şikâyetleri çözümlemek ve misafirlerimizi bu konuda bilgilendirerek şikâyetleri gelişim 
fırsatına dönüştürmek, şikayetlerinde haklı olan misafirlerin tazmini, eş değer hizmetin iadesi ve 
telafisini sağlamak ilkemizdir.

Çevreye Saygı, Kültürel Mirası - Doğal Yaşamı, Endemik Türleri Koruma ve Sürdürülebilirlik

Sürdürülebilirliğin, varlığımıza ve geleceğimize etkisinin farkında olduğumuz bir kurum kültürü 
geliştirmeyi amaçlıyoruz.

Çevresel yükümlülüklerimizi yerine getirme konusunda ve sürdürülebilir kaynak kullanımı, iklim 
değişikliğinin azaltılması, biyoçeşitlilik ve ekosistemin korunması konusunda kararlıyız.

Doğal kaynaklarımızı en verimli şekilde kullanarak çevre kirliliğini önlemek ve doğayı korumak, 
atıklarımızın miktarını kaynağında azaltmak, geri dönüşümü sağlamak veya zararsız hale getirmek ana 
hedeflerimizdendir.

Faaliyetlerimizi kültürel miraslarımıza zarar vermeden gerçekleştireceğimizi, kültürel miras ve 
değerlerimizi, manevi öneme sahip alanları, gelenekleri koruyarak tanıtımını, yayılımını ve 
uygulanmasını amaç edinerek ilerlemekteyiz. Geleneksel ve çağdaş yerel kültürümüzün otantik 
unsurlarını operasyon, tasarım ve mutfağımızda yer vermekten keyif ve mutluluk duyuyoruz.
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POLİKAMIZ

Çevreye Saygı, Kültürel Mirası - Doğal Yaşamı, Endemik Türleri Koruma ve Sürdürülebilirlik

Kültürel miras, çevre, doğa, endemik türlerin ve doğal yaşamın koruması için STK’lar ile iş birlikleri 
yaparız, proje destekleri sağlarız.

Ürünlerimizin, hizmetlerimizin tedariğinde daha az enerji, su tüketen, daha az atık üreten, çevreci 
sürdürülebilir satın alma tercihlerinde bulunarak gezegenimize daha temiz karbon ve su ayak izi 
bırakma hedefindeyiz.

Enerji Verimliliği ve Yönetimi

BHM Grup olarak enerji verimliliğini sağlamayı, sürdürülebilirlikle ilgili en önemli adımlardan biri olarak 
kabul etmekteyiz. Tesislerimizin tümünde, öncelikle enerji kullanımını ölçerek sorunları belirlemekte ve 
olası tasarruf alanlarını tespit etmekteyiz. Otomasyon yönetimi ve izleme kaynakları kullanarak uzun 
vadeli iyileştirme sağlamaktayız. Bakım, gözetim ve izleme yoluyla enerji tasarruflarını sürekli analiz 
etmekteyiz.

Elektrik tüketimi konusundaki hassasiyetimizi, satın aldığımız tüm elektronik ürünlerin ve ekipmanların 
enerji tasarruflu olmasına dikkat ederek göstermekteyiz.

Yenilenebilir enerji kaynaklarından faydalanır, enerji tüketiminin azaltılmasına yönelik projeler geliştirir, 
enerji performansının iyileştirmesini dikkate alan tasarım faaliyetlerini destekleriz. Projelerimizde 
teknoloji, yatırım maliyeti, küresel ısınma, sera gazı oluşumu gibi faktörleri göz önünde bulundururuz.
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POLİKAMIZ

Yerel Ekonomiye Destek ve Sürdürülebilirlik

BHM Grup bünyesinde bulunan tesis ve markalarımız için temin ettiğimiz hizmet ve ürünleri, 
hammaddelerin ve hizmet-ürün tedarikçilerinin sürdürülebilirliğini destekleyecek şekilde yerel 
üreticiler, kadın girişimciler veya kuruluşlardan sağlayarak bölgenin kalkınmasına destek olmaktayız. 
Bölgedeki halkın yeni iş kolları oluşturması vesilesiyle istihdamın artmasına yardımcı olmaktayız. Yerel 
ve çevresel satın alma oranlarımızı izlemekteyiz.

Özel Korumalı / Savunmasız Grupların İstismarı ve Taciz

Özel korumalı / savunmasız grupların korunması için herkesin sorumluluk taşıması gerektiğine 
inanıyoruz. Özel korumalı / savunmasız grupların refahının ve her çeşit zarardan korunmasının önemli 
olduğunu, fiziki ve duygusal istismardan ve tacizden korunmasının temel görevimiz olduğunu biliyoruz.

Engelli misafir ve çalışanlarımızın tesislerimizde yaşam konforunu artırmak ve erişilebilirlik için 
iyileştirmeler yapmak temel hedeflerimiz arasındadır.
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KURUMSAL 
SORUMLULUK

Akra Hotels, faaliyetlerini gerçekleştirirken çevredeki toplum, kuruluş ve doğal yaşam alanları ile kurum arasında 

olumlu ilişkilerin sürdürülmesi; sosyal ekonomik etkilerinin mümkün olduğunca çevre ve bölge halkı için pozitif 

yönde faydalı olması, olumsuz etkilerinin azaltılması ve yok edilmesi yolunda çalışmalar yapmaktadır. 

➢ Çevre Dostu Olmak

Faaliyetlerimizi gerçekleştirdiğimiz bölgede ve mümkün olduğunca ötesinde, çevrenin ve kültürel mirasın 
korunması adına artı kazandıracak çalışmalar yapmak; çevresel etkilerimizi kontrol altına almak öncelikli 
hedefimizdir.

➢ Bölge Halkını Desteklemek

İstihdam ettiğimiz personellerin bölge halkından olmasına dikkat ediyoruz. Bu şekilde ekonominin çarpan 
etkisiyle, istihdam ettiğimiz personelin bölge içerisinde ekonomiyi canlandırmasına katkı sağlamaktayız. Aynı 
zamanda bölge halkının kendi bölgesinin dışında iş imkânları aramaktansa, bölgesinde kalmasına yardımcı 
oluyoruz.

➢ Sürdürülebilir Turizm 

Misafirlerimizin ve bölge halkının ihtiyaçlarının gelecek nesilleri düşünerek karşılanması, doğal kaynakların ve 
yaban hayatın korunması, enerji ve su tasarrufu sağlanması ve yaşam kalitesinin yükseltilmesi sürdürülebilirlik 
faaliyetlerimizin temelini oluşturmaktadır.

➢ Fırsat Yaratmak 

Turizm öğrencilerinin çalışma tecrübesi kazanmaları adına staj imkânı yaratıyoruz. Çalışan personellerimizi 
eğitimlerle ve kariyer yönetimi programı ile destekliyoruz. Mümkün olduğunca kendi çalışanlarımızı 
yetiştirerek, üst pozisyonlara kendi çalışanlarımızı yükseltmeyi ve birlikte büyümeyi amaçlıyoruz.

www.akrahotels.com



SÜRÜDÜRÜLEBİLİR 
TURİZM İLKELERİ

Akra Hotels olarak etkileşim içinde olduğumuz çevrenin, bölge halkının, çalışanlarımızın, kullandığımız doğal 

kaynakların ekolojik, ekonomik ve toplumsal sürdürülebilirliğe olan etkilerinin farkında olarak;

➢  Ekonomik süreklilik için yüksek kalitede hizmet vererek,

➢ Yerel kalkınma için misafirlerimizin yerel üretici ve hizmet sağlayıcı ile buluşmasını destekleyerek, 

➢ İstihdam kalitesi için ırk, cinsiyet, engellilik gibi konularda ayrımcılık yapılmaksızın, mesleki uzmanlaşmayı 
destekleyerek, yerel istihdamın sayısını ve kalitesini arttırarak,

➢ Sosyal katılım ve toplumsal cinsiyet eşitliği için; faydaların adil bir biçimde dağıtılmasını sağlayarak, ekonomik ve 
sosyal olarak dezavantajlı kesime sağlanan fırsatları iyileştirerek,

➢ Misafir memnuniyeti için; ırk, cinsiyet, engellilik hali, yaş veya başka bir ayrımcılık yapılmaksızın, güvenli, tatmin 
edici, sürdürülebilir ve yenilikçi bir deneyim sunarak, “sorumlu turist” olgusunu destekleyerek,

➢ Yerelden kontrol için; yerel yönetimlerle istişare içerisinde olarak, bölgede turizmin gelişimi konularında bölge 
halkı/toplulukları ve sivil toplumu güçlendirici süreçlere dâhil olarak,
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SÜRÜDÜRÜLEBİLİR 
TURİZM İLKELERİ

➢  Toplumsal refah için; sosyal bozulma ve istismara yol açmadan yöre halkının sosyal yapı ve kaynaklara, imkânlara 
ve yaşam destek sistemlerine erişimlerini engellemeyerek,

➢ Kültürel zenginlik için; tarihi mirasa, özgün kültüre, geleneklere ve yöre halkının ayırt edici özelliklerine saygı 
duyarak ve bunların değerlerini artırarak,

➢ Fiziki bütünlük için; kentsel ve kırsal alanların kalitesini muhafaza edip, iyileştirme ve çevrenin fiziki ve görsel 
açıdan bozulmasını önleme çalışmalarına destek olarak,

➢ Biyolojik çeşitlilik için; doğal alanların, yaşam alanlarının, yaban hayatının, türlerin ve endemizmin korunmasını 
destekleyerek ve bunlara verilen zararı asgari düzeye indirerek, koruma-kullanma dengesi gözeterek, bilinirliğini 
artırarak,

➢ Kaynakların verimli kullanımı için; kısıtlı ve yenilenmeyen kaynakların kullanımını asgari düzeye indirerek, doğal, 
kültürel ve tarihi değerler söz konusu olduğunda yerel sahiplenmeyi ve bunların bilinirliğini artırarak,

➢ Çevresel etki için; hava, su ve toprak kirliliğini ve atık üretimini asgari düzeye indirerek, yöre halkını, çalışanlarımızı 
ve misafirlerimizi çevresel etki bağlamında bilgilendirerek ve “sorumlu işletme”, “sorumlu turist” gibi kavramları 
yaygınlaştırarak,

Sürdürülebilir turizm ilkelerini uygulamaktayız.
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NELER 
YAPIYORUZ ?

2013-2023

Tesisimizde Ulusal Çevre Mevzuatlarının yerine getirilmesi için çevre görevlimiz ile 
çevre iznimizin alınması, gerekli prosedürlerin oluşturulması, atık yönetimi, 
kimyasalların kullanımı, atık su, kullanım suyu, hava emisyonu gibi konularda 
gerekli ölçüm analiz ve takip çalışmalarının yapılması, eğitim planlarının 
oluşturulması ve uygulamaların sürekli hale gelebilmesi için aylık denetimler / 
raporlamalar ile takibinin sağlanması çalışmaları düzenli olarak yürütülmektedir.

2023

Turizmin arz kaynakları olan doğal, kültürel ve sosyal unsurlardan koruma-
kullanma dengesini göz önünde bulundurarak faydalanmak ve bu unsurları riske 
atmadan gelişmelerini ve küresel ölçekte tanınmalarını sağlamak amacında olan 
ülkemizde; Akra Kemer olarak 3. aşama Sürdürülebilir Turizm Sertifikasına gerekli 
kriterleri yerine getirerek 2023 yılı itibari ile sahip olduk.
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NELER 
YAPIYORUZ ?

2016 -2018 -2020 -2022

2016 yılında turizm sektöründe sürdürülebilirlik kavramının hayata geçmesi adına
çalışmalar yapan, ödüllendirme ile işletmeleri teşvik eden ve uluslararası düzeyde
tanınan sürdürülebilirlik sertifikasyon kuruluşu TRAVELIFE üyesi olarak, 
belirlenmiş kriterler doğrultusunda çalışmalarımıza yön vermeye başladık ve 2016 
Temmuz ayında TRAVELIFE GOLD SERTİFİKA sahibi olduk. Temelini attığımız bu 
yapılanmanın her geçen gün gelişerek devamlılığı için yeni aksiyonlar almaya, 
fikirler üretmeye devam etmekteyiz.

2022

Kurulduğu ilk günden bu yana çevre duyarlı politikası ile Antalya‘nın ve Kemer’in 
sahip olduğu değerleri koruyan Akra Kemer, daha yaşanabilir bir dünya için adım 
atar. Akra Kemer, Antalya’nın tarihi ve kültürel dokusunun korunması ve gelecek 
nesillere bozulmadan aktarılması, bunların bisikletle keşfedilmesi için bisiklet 
dostu otel politikasıyla hizmet sunar. Dünyadaki yenilikleri ve teknolojiyi takip 
ederek hizmetlerini çevreye duyarlı biçimde iyileştirir. Bu kapsamda, küresel bir 
sorun haline gelen iklim krizi ile ilgili tüketim ve hizmet politikasını revize ederek, 
karbon ayak izini azaltmaya yönelik girişimlerde bulunur.
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ÇEVREYE KARŞI 
SORUMLULUĞUMUZ

Dünya’da saygın olabilmek için çevreye ve Dünya’ya saygılıyız… 

Misafirlerimizin konforundan taviz vermeden, su, elektrik, enerji, kimyasal, katı atık miktarlarının 

kontrol altına alınması, çevreye ve doğal kaynaklara yönelik oluşabilecek zararın en aza indirilmesi 

hedeflenmekteyiz. Sürdürülebilir turizm ilkeleri ışığında aldığımız önlemler ile doğal kaynak kullanımı 

azaltılmış, toprağa, suya, havaya verilen zararların minimum düzeye indirilmesi ve mümkün ise ortadan 

kaldırılabilmesi için uygulamalar güncellenmiştir. 

Dünyamız gelişen teknolojilerle birlikte hızlı bir değişim süreci yaşamakta ve bunun sonucu olarak da 

doğal kaynaklar hızla tükenmektedir. Bireysel ve kurumsal olarak bu durumun farkında olan bizler 

kaynakların etkin kullanımı, doğaya saygı ve toplumsal değerlere sahip çıkma konusunda gerekli özveriyi 

göstermekteyiz. Bu amaçla yaptığımız çalışmaların bir kısmı aşağıda listelenmiştir.
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ATIK YÖNETİMİ

GERİ KAZANILABİLİR ATIKLAR

Atık yönetimi, atığın kaynağında azaltılması, yeniden kullanılması, özelliğine ve türüne göre ayrılması, 
geçici depolanması,  geri dönüşümü, geri kazanımı, bertarafı, bertaraf işlemleri sonrası izlenmesi, 
kontrolü ve denetimi faaliyetlerini içerir.
Akra Hotels olarak öncelikle atıkları kaynağında azaltmayı hedeflemekteyiz. Oluşan atıklarımızı çevreye 
en az zarar prensibini gözeterek yönetmekteyiz. Bu amaçla misafirlerimizden ve çalışanlarımızdan destek 
talep etmekteyiz.

ATIK YÖNETİMİ
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Oda info kanallarımızda misafirlerimizden Çevreyi Koruma Hareketimizde kendilerini de aramızda görmek
istediğimizi belirtmekteyiz.

➢ Odalarından çıkarken enerji kartını yuvasından çıkartarak gereksiz elektrik sarfiyatını 
engellemelerini ve böylece doğaya katkıda bulunmalarını,

➢ Sadece ihtiyaçları kadar su kullanarak ve fark ettikleri su sızıntılarını bildirerek doğal 
kaynaklarımızı korumamıza destek olmalarını beklediğimizi,

➢ Okudukları dergi ve gazeteleri çöpe atmayıp, genel mekânlar içerisinde bulunan geri dönüşüm
kutularına atmalarını,

➢ Yanlarında götürmek istemedikleri kitapları kitaplığımıza bırakabileceklerini,
➢ Varsa kullanılmış enjektörlerini ve tehlikeli tıbbi atıklarını atmaları için Resepsiyonla irtibata

geçmelerini,
➢ Kullanmakta oldukları elektronik cihazların biten pillerini çöpe atmamalarını, ömrünü

tamamlamış pilleri Resepsiyonda bulunan Atık Pil Kutusuna atmalarını,
➢ Genel mekânlarda tükettikleri içeceklerin cam şişelerini, yiyecek ve içeceklerin plastik

ambalajlarını otel genel mekânlarda bulunan geri dönüşüm kutularına atmalarını,
➢ Plaj havlularını sadece ihtiyaçları kadar değiştirerek suyun ve kimyasal maddelerin az

tüketilmesini sağlayabileceklerini,
➢ Yatak çarşafları ve oda havlularını her gün değişmemesini veya istediğiniz zaman değişmesini

sağlayabileceklerini, bunun için kartlarda yazılan yönlendirmeleri uygulamalarını,
➢ Bazı güneş kremlerinde bulunan oksibenzon ve oksinoksat gibi bileşikler çok küçük miktarlarda

kullanılsa bile başta mercan resifleri olmak üzere deniz yaşamına zarar verdiğini, güneş kremlerini
deniz yaşamı için güvenli olan alternatifleri ile değiştirerek doğal yaşamın korunmasına katkı
sağlamanın kendi ellerinde olduğunu,

➢ Hayvanlara ve doğal ortamlarına zarar veren faaliyetlere katılmamaları gerektiği,
Tüm bunları yaparak çevreyi korumamıza yardımcı olmalarını beklediğimizi kendilerine hatırlatmaktayız.

ATIK YÖNETİMİ
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ATIK YÖNETİMİ

Çalışanlarımıza atık ayrıştırmanın önemi konusunda bilgilendirme eğitimi verilmekte ve atık ayrıştırma 

departmanlar tarafından takip edilmektedir. Ayrıca çalışan alanlarında çevre, atık ayrışımı konularında

hazırlanmış afişler sunarak farkındalıklarını artırmaktayız.
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Tesis genelinde misafirlerimizin atıkları ayrıştırabilmesi için yeterli miktarda atık kutuları yerleştirilmiştir. 

Ayrıştırdığımız bu atıkların geri dönüşümü için ilgili firmalarla çalışıyor ve takibini yapıyoruz.

Geri dönüşümlü atıkların ayrı toplanması ve geri dönüşüme kazandırılması için her bölüme atık ayrışım 

üniteleri konulmuş ve  konunun çalışanlara önemi sürekli vurgulanmaktadır. 
ATIK YÖNETİMİ
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ARTAN EKMEKLERİ DEĞERLENDİRİYORUZ

Tesisimizde artan ekmekler günlük olarak ayrılarak iskelemizde balıkları beslemede kullanılmaktadır.

ATIK YÖNETİMİ
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Tesisimizde tüm restoranlar, çalışan 

yemekhanesi, spa ve genel alanlarda su 

arıtmalı sebiller kullanılarak, hem plastik su 

şişesi tüketimi azaltılmış, hem de 

karton/plastik bardak kullanımın önüne 

geçilmiştir.

Tek kullanımlık kahvaltılık ürünler yerine büyük ambalajlı 
kutu ve kova ürünler satın alınarak ambalaj atığı 
azaltılmıştır. 

ATIK YÖNETİMİ
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ATIK YÖNETİMİ

ÇEVREYE DUYARLI ODA BUKLET 

MALZEMELERİ

Sürdürülebilirlik çalışmalarımız kapsamında 

2023 yılında tüm odalarımızda buğday sapından 

üretilen çözünebilir ambalajlı ve vegan içerikli 

dispenser şeklinde şampuan, saç kremi, duş jeli 

ve sabun kullanımına geçilmiştir. Buklet 

malzemeleri için de plastik bazlı ambalaj yerine 

kraft kağıtlar kullanılmaktadır. 
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ATIK YÖNETİMİ

ÇEVREYE DUYARLI ODA BUKLET 

MALZEMELERİ

Odalarda bulunan diş fırçası, ayakkabı çekeceği 

ve taraklarımız nişasta bazlı çözünebilir 

malzemelerden üretilmiştir.

Ayrıca boya ve kimyasal 
içermeyen plaj 
çantalarımızdan bir tanesi 
misafirlerimize hediye 
edilmektedir.
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ATIK YÖNETİMİ

DOĞADA ÇÖZÜNEBİLEN 

MALZEMEDEN YAPILAN 

KALEMLERİMİZ

Tesisimizde kullanılan kalemlerimiz doğada 

çözünebilen malzemelerden üretilmiştir.
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Eğitimlerde, bilgilendirme afişlerinde ve saha kontrollerinde  

atık yağların biriktirilmesinin önemi ve gerekliliği 

vurgulanmaktadır.

Çevremizin ve sularımızın atık yağlardan kaynaklı 

kirlenmesinin önüne geçmek için çalışanların evlerinde 

kullandıkları kızartma yağlarını tesisimize getirebilecekleri 

hatırlatılmaktadır.  

Akra Kemer’de 2023 yılında yaklaşık 4455 kg bitkisel atık yağ 

biyodizel yakıt üretimi için geri kazanım firmasına teslim edilmiştir.

Yılda 250 bin ton atık yağın biyodizele dönüştürülmesi halinde 

750 bin ton/yıl karbondioksit salınımı engellenecek, uluslararası 

karbon piyasasından pay alınacak, yeni istihdam alanları 

yaratılacak ve 500 milyon Euro değerinde temiz enerji elde 

edilecektir

ATIK YÖNETİMİ
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Akra Kemer’de geri dönüşümlü malzemeler ayrıştırılmaktadır. 2023 yılı geri dönüşüm rakamlarımızı 

paylaşmaktan gurur duyuyoruz.

Yaklaşık 189,228 ton 

kâğıt-karton atığın geri 

kazanımı sağlamıştır. 1 

ton kullanılmış kâğıt 

atığının geri dönüşümü 

sonucunda, 16 adet 

yetişmiş çam ağacı ve 85 

metrekarelik ormanlık 

alan tahrip 

edilmeyecektir.

Kâğıt tüketimimizi 

azaltmak için mümkün 

olduğunca yazışmalarımızı 

ve duyurularımızı mail 

ortamında yapıyor, iş 

süreçlerimizi dijital 

ortamlara taşıyoruz.

Yaklaşık 18,783 ton 

metal atığın geri 

kazanımı sağlamıştır. 1 

ton metal atığın geri 

dönüştürülmesi 

sonucunda 1300 kg 

hammadde tasarrufu 

sağlanır.

Yaklaşık 111,627 ton 

cam atığın geri 

kazanımı sağlanmıştır. 

Üretimde cam 

atıkların kullanılması 

halinde, yeni üretilen 

her 1 ton cam için 

315 kg karbondioksit 

emisyonu engellenir.

Yaklaşık 17,299 ton 

plastik atığın geri 

kazanımı sağlanmıştır. 

1 ton plastik ambalaj 

atığının geri 

dönüşümü 

sonucunda 14000 

KWH enerji tasarrufu 

sağlanmış olur.

Plastik tüketimini 

azaltmak için tek

kullanımlık ambalajlı

ürünler yerine

endüstriyel ürünler 

tercih ediyoruz. Su 

sebilleri kullanarak 

suyu karaflarla servis 

ediyoruz.

ATIK YÖNETİMİ
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TEHLİKELİ 
ATIKLARIMIZ

TEHLİKELİ ATIKLAR 

Otellerimizde oluşan tehlikeli atıkların çevreye zarar vermeden bertaraf edilebilmesi için bölümlerimizde 

oluşan tehlikeli atıkları, tehlikeli atık odalarımızda uygun koşullarda topluyor, etiketliyor ve yasalara uygun 

bertaraftı veya değerlendirilmesi için lisanslı firmalara teslim ediyoruz.

2023 yılında Akra Kemer’den toplam 10.475 kg tehlikeli atık lisanslı firmalara teslim edilmiştir. Atıkların 

toplanmasını ve lisanslı firmalara teslim edilerek bertarafını sağlayarak, bu konuda çalışanlarımıza 

eğitimler vererek, bilinçlendirme sağlanmaktayız.

Otel içerisinde çeşitli noktalarda doğaya zarar vermemesi için 

atık pil kutularımız mevcuttur. 

Eğitimlerde çalışanlarımıza evlerindeki atık pilleri tesise 

getirmeleri konusunda hatırlatmalar yapılmaktadır. 

Toplanan atık piller «TAP» a gönderilmektedir. 
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KİMYASAL 
KULLANIMI

KİMYASAL KULLANIMI 

Kimyasal maddeler hayatımızda birçok alanda kullandığımız, hayatımızı kolaylaştıran ancak zararlı 

etkileri ile olumsuz sonuçlara da neden olabilen maddelerdir. Tesislerimizde bakım-onarım 

faaliyetlerinde ve temizlik faaliyetlerinde kimyasal kullanımı söz konusudur. 

Çevreyi dikkate alarak temizlik yapmak, hijyenik olarak temizleyebilmek ve aynı zamanda sağlığı ve 

çevreyi mümkün olduğu kadar az olumsuz etkilemek anlamına gelir. Çevreye verilecek zararlar, sadece 

çevreye uyumlu temizlik ürünleri kullanarak değil aynı zamanda bu ürünleri tasarruflu kullanarak ve 

dozajını iyi ayarlayarak da en aza indirilebilir. Böylelikle kimyasalların çevreye toplam zararı önemli 

ölçüde azaltılabilir. 

Kullandığımız tüm kimyasalların onaylı, etiketli ve uygun ambalajlarda olması, SDS’lerin (Malzeme 

Güvenlik Bilgi Formu) tarafımıza ulaşmış olması önceliğimizdir. Satın alınan departman tarafından 

kimyasalların kullanımı, SDS’leri içerisindeki bilgiler, kullanım miktarı ve yöntemleri, kişisel koruyucu 

donanım gereklilikleri ve “Kimyasal Dökülmelerinde Acil Durum Önlemleri Talimatı” na göre alınması 

gereken tedbirler konusunda kimyasalı kullanacak çalışanlarımız eğitilmektedir. 
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KİMYASAL 
KULLANIMI

Kimyasal depolarımız çevreye zarar verebilecek sızıntı, dökülme vb. durumlara karşı gerekli önlemler 

alınmış şekildedir. Kimyasal depolama kimyasalın cinsine, üretici firmanın depolama talimatına ve 

yönetmeliklere uygun olarak yapılır. Çalışanlarımıza periyodik olarak ‘Kimyasal Döküntüye Müdahale’ 

konulu eğitim verilir ve tatbikat gerçekleştirilir.

Kimyasalların güvenli bir şekilde bertaraf edilmesi için ilgili firmalarla çalışıyor ve kimyasal atıkların 

takibini yapıyoruz. 

Kimyasal kullanım miktarlarımızı kontrol ediyor, boşa ve yanlış kimyasal kullanımını engellemek için 

çalışan eğitimleri veriyoruz. Mümkün olduğunca konsantre ürünler tercih ediyoruz. 

Havuzlarımızda uygun hijyenik uygulama için minimum miktarda kimyasal kullanan otomatik dozaj 

sistemleri kullanıyoruz.

Dışarıdan hizmet aldığımız haşere mücadele firmasının kullandığı ilaçların insan sağlığına ve çevreye 

zarar vermeyen ürün olduğunu garanti altına alıyoruz. Doğal tedbirlerden (sinek tutucu, yapışkanlı 

kağıt vb.) daha fazla yararlanmaya çalışıyoruz.

Kimyasal depolarımızda kimyasal muhafazasında tüm raflarda sızdırmaz tavalardan 

yararlanıyoruz.
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ENERJİ 
YÖNETİMİ

ENERJİ YÖNETİMİ

Sürdürülebilirlikle ilgili en önemli adımlardan biri 

enerji verimliliğini sağlamaktır. Öncelikle enerji 

kullanımı ölçülerek sorunlar belirlenir ve olası tasarruf 

alanları tespit edilmektedir.

Düşük tüketimli ekipmanlar ve sistemler tercih 

edilmektedir. Otomasyon yönetimi ve izleme 

kaynakları kullanılarak uzun vadeli iyileşme 

sağlanmaktadır. Bakım, gözetim ve izleme yoluyla 

enerji tasarrufları sürekli analiz edilmektedir. 

2023 yılı sonunda enerji yönetimini ve tasarrufunu 

daha iyi yönetmek için ISO 50001 Enerji Yönetimi 

Sistemi kurulmuş ve belgelendirilmiştir.

www.akrahotels.com



ENERJİ 
YÖNETİMİ

Satın aldığımız tüm elektronik ürünlerin enerji tasarruflu olmasını tüm çalışanlarımızın enerji tasarrufu 

konusunda eğitim almasını hedeflemekteyiz. 

Otelimizde enerji tasarrufu ile ilgili aşağıdaki çalışmalar yapılmakta ve sürekliliği sağlanmaktadır. 

➢ Otelimizde 180 adet güneş enerji paneli bulunmaktadır. Güneş panellerimiz, %100 doluluk 

oranında kışın sıcak su ihtiyacının %34’ünü, yazın ise %86’sını karşılamaktadır.

➢ Odalarda kullanılan minibar ve televizyonlar A++ enerji sınıfındandır.

➢ Tüm odalarda balkon kapısının açılması durumunda ısıtma/soğutma cihazlarını devre dışı bırakan 

sistemler kullanılmaktadır. 

➢ Otellerimizde tüm oda ve genel alanlarda enerji tasarrufu sağlamak ve tehlikeli atık miktarının 

azaltılmasına yönelik akkor, cıva içeren ampuller yerine tasarruflu aydınlatmalar ya da LED ışıklar 

kullanılmaktadır.

➢ Otel geneli bina çevre aydınlatma, ısıtma ve soğutma sistemleri otomasyondan kumanda 

edilerek kontrolleri sağlanmaktadır.
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ENERJİ 
YÖNETİMİ

➢ Otellerimizde uygulanabilir misafir ortak alanlarının tamamında, çalışan alanlarının büyük bir 

kısmında harekete duyarlı sensörlü aydınlatmalar kullanılmaktadır.

➢ Tesis içerisinde birçok alan gün ışığından faydalanarak enerji tüketimini azaltacak şekilde dizayn 

edilmiştir.  

➢ Odalarımızda elektronik anahtar kartlar kullanılmaktadır. 

➢ Odalarımızda düşük stand by tüketimi olan TV’ler kullanılmaktadır. 

➢ Çalışanlar, misafirin odada bulunmadığı sürede perdelerin kapatılması konusunda

bilinçlendirilmiştir. 

➢ Odalarımızda mini barlarımız enerji tasarrufu sağlamak amacıyla ısı kaynağından uzak olacak

şekilde konumlandırılmıştır. 

➢ Boş odalarımızın perdeleri yaz sezonunda kapalı, kış sezonunda açık tutularak iklimlendirme

cihazlarının kullanımı azaltılmaktadır. 

➢ Toplantı salonları ve restoranımızda iklimlendirme enerjisinden tasarruf    edilmesi amaçlı perde 

kullanılmaktadır. Ayrıca restoran ve üst kat toplantı salonlarında vrf sistemi kullanılmaktadır.
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ENERJİ 
YÖNETİMİ

➢ Soğutucu sistemin çalıştığı genel alanlardan, teras, bahçe vb. alanlara açılan kapılarda soğutucu 

hava perdesi kullanıyoruz. 

➢ Tüm elektrikli cihazların belirli aralıklara bakım ve temizlikleri yapılarak oluşabilecek enerji kayıpları 

minimize edilmektedir. 

➢ Soğuk ünite, dondurucu, buz makineleri ve fırınların fitil ve contaları periyodik olarak kontrol 

edilerek yıpranmış olanlar değiştirilmektedir. 

➢ Soğuk ünite kapaklarının mümkün olduğunca kısa süreli ve seyrek açılmasına özen 

gösterilmektedir, sıcak yiyecekler soğuk ünitelere konulmadan önce blast chillerde 

soğutulmaktadır. 

➢ Geleneksel ocak yerine konveksiyonel ocaklar tercih edilmektedir. 

➢ Mutfak ve çamaşırhanelerde kullanılan makinalarının yanında kullanma talimatları bulunmaktadır 

ve kullanan çalışanlarımız makine kullanımı hakkında bilgi sahibidir.

➢ Isıtma sisteminin çoğu pompaları, hidrofor pompaları ve çoğu ana klima santrallerinde bulunan 

frekans invertörleri sayesinde elektrik tüketimi düşürülmektedir.
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ENERJİ 
YÖNETİMİ

AKRA KEMER ELEKTRİK TÜKETİM VERİLERİ

2022 yılında sezonluk çalışırken, 2023 yılında yıl boyunca açık olmamızdan kaynaklı tüketim 
miktarı artmıştır.
Elektrikli ısı pompası kullanımıyla sıcak su üretimine geçtiğimiz için ve konsept değişikliğinden 
dolayı yeni yapılan 4 adet bar ve çalışma saatlerinin uzatılması nedeniyle kişi başı elektrik tüketim 
miktarı artmıştır.

3.598.305 
4.094.401 

4.627.508 

2021 Elektrik Tüketim (Kwh) 2022 Elektrik Tüketim (Kwh) 2023 Elektrik Tüketim (Kwh)

Yıllara Göre Elektrik Tüketim Karşılaştırması (Kwh)

30 

23 
26 

2021 Elektrik Tüketim (Kwh) 2022 Elektrik Tüketim (Kwh) 2023 Elektrik Tüketim (Kwh)

Yıllara Göre Elektrik Tüketim Karşılaştırması (Kişi başı-kwh)
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ENERJİ 
YÖNETİMİ

AKRA KEMER LNG TÜKETİM VERİLERİ

12 ay hizmet vermemiz nedeniyle kış sezonunda havuzlar ısıtılmıştır. Bu nedenle lng toplam 
tüketimi ve kişi başı tüketimi 2022’ye göre artmıştır.

1.868.602 
2.033.757 

2.251.357 

2021 Lng Tüketim (Kwh) 2022 Lng Tüketim (Kwh) 2023 Lng Tüketim (Kwh)

Yıllara Göre Lng Tüketim Karşılaştırması (kwh)

15,75 

11,57 
13,66 

2021 Lng Tüketim (Kwh) 2022 Lng Tüketim (Kwh) 2023 Lng Tüketim (Kwh)

Yıllara Göre Lng Tüketim Karşılaştırması (Kişi başı-kwh)
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ENERJİ 
YÖNETİMİ

AKRA KEMER MAZOT TÜKETİM VERİLERİ

Jeneratörler, elektrik kesintileri haricinde kullanılmamaktadır. 2023 yılında yıl boyu açık 
olmamızdan ve o dönemde de elektrik kesintileri olmasından kaynaklı mazot tüketim miktarı 2022 
yılına göre fazladır.

3.948,00 4.093,54

7.752,01 

2021 Mazot tüketim miktarı (litre) 2022 Mazot tüketim miktarı (litre) 2023 Mazot tüketim miktarı (litre)

Yıllara Göre Mazot Tüketim Karşılaştırması (L)

0,033

0,023

0,044

2021 Mazot tüketim miktarı (litre) 2022 Mazot tüketim miktarı (litre) 2023 Mazot tüketim miktarı (litre)

Yıllara Göre Mazot Tüketim Karşılaştırması (Kişibaşı-L)
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SU
YÖNETİMİ

SU YÖNETİMİ

Tesisimizde günlük aktivite, yüzme havuzları ve yaşam alanlarında su tüketimi oldukça fazladır. Bu 

nedenle su kullanımı ve kontrolü bizim için önemlidir.

Sağlık, hijyen ve misafir memnuniyeti konularından ödün vermeden genel su tüketimini azaltmak 

amacıyla su tasarrufu sağlayan donanımlar kullanıyor; misafir odalarına su tasarrufu ile ilgili “Çevre 

Kartı” yerleştiriyor ve çalışanlarımızı bu konuda eğitiyoruz.

BAHÇE VE 
MEYDAN

9%
HAVUZ

12%

İÇME SUYU
79%

BAHÇE VE MEYDAN HAVUZ İÇME SUYU
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SU
YÖNETİMİ

Otelimizde su tasarrufu ile ilgili aşağıdaki çalışmalar yapılmakta ve sürekliliği sağlanmaktadır:

➢ Tüm oda ve genel alan armatürlerine takılmış olan perlatör ile su akışı sınırlandırılmıştır. 

Düzenli olarak perlatör kontrolleri yapılmakta ve gerektiği durumlarda yenilenmektedir. 

➢ Tüm oda ve genel alan lavabo muslukları su akış hızı 5 lt’yi, duşlarda 10 lt’yi aşmayacak şekilde 

ayarlanmıştır. Düzenli olarak yapılan ölçümler ile uygulama takibi yapılmakta ve yüksek debi 

tespiti durumunda düzeltilmektedir. 

➢ Misafir tuvaletlerinde tasarruflu ve/veya ikili sifon sistemi kullanılmaktadır. Böylelikle her 

kullanımda su tüketimi 6 lt’yi aşmamaktadır. Ayrıca tuvaletlerde suyun tasarruflu kullanılması 

için sticker bulunmaktadır. 

➢ Genel mekân tuvaletlerinde fotoselli pisuvarlar mevcuttur.

➢ Mutfaklarda el yıkama lavabolarında fotoselli musluklar kullanılmaktadır. 

➢ Bahçelerimizde sulama yapılırken damlama ve fıskiye sisteminden faydalanılmaktadır. 

➢ Odalarda havlu ve çarşaf değişimleri misafir talepleri doğrultusunda gerçekleştirilmekte ve bu 

konuda misafirlere bilgi verilmektedir. Misafirin talebi olmaması halinde her iki günde bir 

değişim yapılmaktadır. 
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68.751 
73.849 

84.678 

2021 Su Tüketim (m³) 2022 Su Tüketim (m³) 2023 Su Tüketim (m³)

Yıllara Göre Su Tüketim Karşılaştırması (m³)
SU
YÖNETİMİ

AKRA KEMER SU TÜKETİM VERİLERİ

2023 yılında tüm sezon hizmet vermemizden kaynaklı 2022 yılı tüketimimize göre su tüketimimiz 
artmıştır. Kışın da havuzlarımızın açık olmasından kaynaklı, ters yıkama işlemleri devam etmiştir. Bu 
da kişi başı su tüketimini geçen yıla göre artırmıştır.

58 

41 43 

2021 Su Tüketim (m³) 2022 Su Tüketim (m³) 2023 Su Tüketim (m³)

Yıllara Göre Su Tüketim Karşılaştırması (kişibaşı-m³)
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DOĞAL YAŞAM

Küresel alanda faaliyet gösteren bir otel işletmesi olarak her millet ve milliyetten insana ulaşarak 

onlara örnek olabileceğimizin ve onları da faaliyetlerimize ortak edebileceğimizin farkındayız.

Otel bahçemizde ve bölgemizde yaşamını sürdüren bazı hayvanlar,

Kemer, Caretta Caretta yuvalama alanlarından birisidir. 1 Mayıs – 1 Ekim 

tarihleri arasında üreme mevsimi olan deniz kaplumbağalarını 

koruyabilmemize yardımcı olmak için lütfen;

➢ Sahilde uyarı levhaları ile belirlenen bölgeler, deniz kaplumbağası 

yuvalama alanıdır. Uyarı levhası olması durumunda kumsalın bu 

bölümünün kullanımında lütfen azami duyarlılık gösteriniz. 

Yumurtlama alanına şezlong taşımayınız, kumu kazmayınız. Kumsala 

pet şişe ve poşet atmayınız, gece eşya bırakmayınız. Yuvalayan deniz 

kaplumbağalarını rahatsız etmeyiniz, yavru deniz kaplumbağalarını 

elinize almayınız. Böyle bir durumda ilgilileri bilgilendiriniz.

➢ Kumsalda gece ışık ya da ateş yakmayınız.

➢ Sahile yakın bölgede jet ski ve sürat motorlarını yavaş kullanınız. 

Yetişkin deniz kaplumbağalarının en fazla 20 km hızla gidebildiğini 

unutmayınız.

DENİZ KAPLUMBAĞLARI 

(CARETTA CARETTA)
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DOĞAL YAŞAM

Hayvanlar âleminin en zeki canlılarından olduğu kabul edilen yunusları 

şansınız var ise sahilimizde görebilirsiniz.

Denizlerimizde sıklıkla üç yunus türü (Delphinus delphis, Tursiops 

truncatus ve Phocoena phocoena) görülür.

Tırtak türü (Delphinus delphis) Akdeniz’de nesli tehlike altında türler 

arasındadır.

YUNUS

Akdeniz foku (Monachus monachus), yüzgeçayaklılar (Phocidae) 

familyasından bir deniz memelisidir. Yeryüzünde sadece doğu 

Akdeniz sahilleri ile doğu Atlantik sahillerinde yaşamakta olan 

Akdeniz foku tüm yüzgeçayaklılar arasında dünyada sayıca en az 

olanıdır. Barınma ve üreme için kıyı mağaralarını ve kovukları 

tercih ederler. İri bir deniz memelisi olan Akdeniz fokunun boyu 2-

3 metre, ağırlığı 200-300 kilogram arasında değişmektedir. Soyu 

tehlike altında olan bir canlı türüdür.

AKDENİZ FOKU
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DOĞAL YAŞAM

Akkuyruk sallayanlar çoğunlukla Avrupa ve Asya'nın bazı 

bölgelerinde ve Afrika'nın kuzey kesimlerinde bulunur. 

Bulunduğu yerlerin yerleşik kuşu olmasına rağmen, Afrika'ya 

göç ettiği de görülür. Açık araziler, küçük yerleşimlerin çevresi 

ve su kenarları yerleşim bölgeleridir. İnce, zayıf, yaklaşık 18 cm 

boylarında bir kuştur. Siyah beyaz başı, siyah göğsü, gri sırtı ve 

karakteristik uzun kuyruğuyla tanınırlar. Kuyruğu siyah, kuyruk 

dış telekleri beyazdır. Yuvalarını genellikle taş duvar 

çatlaklarına ve oyuklara yaparlar.

AKKUYRUK SALLAYAN

Ülkemizdeki bülbüllerden en yaygın olanıdır. Kış 

aylarında sık sık şehirlerde park ve bahçelerde 

görülür. Yaz aylarında ise üremek için ormanlara 

çekilir. Sırtı kahverengi, yüzü ve göğsü tamamen 

kırmızıdır.

KIZILGERDAN
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DOĞAL YAŞAM

Ülkemizde yaşayan güney dağılımlı türlerden biridir. Koyu 

renk tüyleri, sarı kuyruk altı ve dikkat çekici sesi ile kolayca 

ayırt edilir. Arap bülbülleri son derece hareketli, sevimli ve 

cana yakın canlılardır. Arap Bülbülü evcilleştirilmeye en 

müsait birkaç kuştan biridir.

ARAP BÜLBÜLÜ

Avrupa’nın ve ülkemizin en yaygın ötücü 

kuşlarından biridir. Erkeğinin gövdesi simsiyah, 

gagası sarı-turuncu renklidir. Dişisi ise koyu 

kahverengidir. Üreme döneminde nameli ötüşleri 

ile dikkat çekerler. Ağaçlara ve çalılara yuva 

yaparlar.

KARATAVUK
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DOĞAL YAŞAM

Kirpiler (Erinaceus), kirpigiller (Erinaceidae) familyasından 

gececil, böcekçil memeli hayvanlardır. Yaklaşık 30 cm 

boyundadırlar. Ağırlıkları cinsiyete, yaşa ve yaşadığı 

koşullara bağlı olarak 500-1200 gr. arasında değişebilir. 

Gövdeleri 2-2,5 cm uzunluğundaki kırçıl dikenlerle 

örtülüdür. Kızdırıldıklarında ya da kendilerini tehlikede 

hissettiklerinde vücutlarını yuvarlak hale getirirler ve diken 

topuna dönüşürler. Çalılıklarda, park ve bahçelere kadar 

birçok yerde yaşayabilirler. Toprak içine açtıkları tünellerde, 

kaya kovuklarında barınırlar ve nemli yerleri severler. 

Türkiye’nin hemen her yerinde rastlanır ancak çevre 

sıcaklığının 4 °C’nin altına düştüğü zaman kış uykusuna 

yatar. Antalya havanın sıcak olması nedeniyle kirpilerin yaz 

kış sürekli bulunduğu yerlerden biridir. Ortalama ömürleri 

18 yıldır.

KİRPİ
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DOĞAL YAŞAM

OTELİMİZİ YUVA OLARAK SEÇEN HAYVAN DOSTLARIMIZ 

Akra Kemer olarak otelimizi yuva olarak seçen hayvan 

dostlarımızı da unutmuyoruz. Otelimizde yaşayan kedileri 

kısırlaştırıp, tüm aşılarını yaptırıyoruz. Hali hazırda doğum 

yapmış olanların yavrularını da sahiplendirerek güvenli 

evlerde yaşadıklarından emin oluyoruz.

Otellerimizi evi olarak sahiplenen kuşlar için “ahşap kuş 

evleri” yapılmıştır. Kuş evlerimiz periyodik olarak kontrol 

edilmektedir. Yavrulama yaptıkları zaman yemleme 

yapılmaktadır.

www.akrahotels.com



DOĞAL YAŞAM

OTELİMİZİN ÖZEL MİSAFİRLERİ; EV KIRLANGIÇLARI (DELICHON URBICA)

Otelimizde gördüğünüz kuş yuvaları sizler gibi uzak ülkelerden 

gelip otelimizi tercih eden Ev Kırlangıçlarının yuvalarıdır. 

Onları rahatsız etmeden izleyebilirsiniz. 

Kırlangıçlar, Kışlarını Güney Afrika’da geçiren Ev kırlangıcı, yaz 

aylarını geçirmek, yuva yaparak yavrulamak için 12.000 km 

uzaktan Türkiye’ye geliyor. Kırlangıçlar her yıl aynı yere gelip 

yuva yapıyor. Kırlangıçlar her yıl mart ayı başlarında otelimizde 

onlar için ayrılan köşelerimizde yuvalarını hazırlar.

William Shakespeare, Moliere’de «Kırlangıçlar olduğu yerde 

temiz hava vardır» der. Kırlangıçlar temiz havanın 

göstergesidir. Etrafınızda gördüğünüz Kırlangıçlar, otelimizin 

havasının temizliğini belgeleyen bir doğal sertifikadır. 

Kırlangıçlar, bulundukları bölge için bir doğal denge unsuru 

olarak böcekleri ve sinekleri avlarlar. Böceklerle mücadelede 

daha az kimyasal kullanılarak doğaya daha az kimyasal verilir.
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DOĞAL YAŞAM

OTELİMİZİN ÖZEL MİSAFİRLERİ; EV KIRLANGIÇLARI (DELICHON URBICA)

Kırlangıçların tek zararı sadece yuva altlarında oluşan 

dışkıların kötü görünmesidir. Sadece bu nedenden dolayı ne 

yazık ki birçok otelde kırlangıç yuvaları hem yıkılarak hem 

içinde yavru varken amonyak sıkılarak yok edilmektedir. 

Kırlangıçların yuvalarına el sürmemeliyiz. Aksi takdirde bu 

yuvayı bir daha kullanmazlar. Yuvayı kullanmaya 

başladıklarında o yuvalara yaklaşmamalıyız.

Biz de otelimizdeki kırlangıç yuvalarını koruyarak onların 

yaşam döngülerine gereken saygıyı gösteriyoruz.
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DOĞAL YAŞAM

ENDEMİK VE GÖRÜLMEYE DEĞER BİTKİLERİMİZ

SIĞLA AĞACI

Sığla ağaçları 200-300 yıla kadar yaşayabilmekte ve 25 metreye 
kadar boylanabilmektedirler. Sığla ağacına ait ürünler, eczacılıkta ve 
parfümeride kullanılmaktadır. Sığla ağacı endemik bir tür 
olduğundan sadece belirli yerlerde karşılaşılabilinir. Bu konuda çok 
şanslıyız çünkü tesisimizin Gizli Bahçesinde bu özel ağaçtan bir tane 
bulunmaktadır. Bu doğal mirasa paydaşlarımızı da ortak edebilmek 
için Bahçe Şefimiz sürdürülebilirlik tasarımlarıyla Gizli Bahçeyi 
oluşturmuştur. 

KEMER ORKİDESİ (OPHRYS CLİMACİS)

Dünyada sadece Kemer’de yetişen Kemer Orkidesi salep elde 
etmek için kullanılır. Türün nesli tehlike altındadır. Kemer 
orkidesinin ülke dışına çıkarılması suçtur.

OLİMPOS SAFRANI (CROCUS WATTIORUM)

Olimpos safranı ülkemizde sadece Kemer bölgesinde yayılış 
gösterir. Türün nesli tehlike altındadır.

MEYVE AĞAÇLARI

Otelimizde hurma, limon, şeftali ve nar ağaçları bulunmakta ve 
meyveleri ile otelimizi süslemektedir.
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DOĞAL, KÜLTÜREL VE TARİHİ 
ZENGİNLİKLERİMİZ

Otelimizin bulunduğu lokasyonların doğal, tarihi, turistik, arkeolojik 
zenginlikleri, gelenek ve görenekleri, bölge halkı ve yöreye özgü 
özellikler, yakın çevrede yapılabilecek geziler, sportif ve kültürel 
aktiviteler, ulaşım gibi konularda web sitemiz, Misafir Deneyimleri 
Departmanımız ve info kanallarımız aracılığı ile misafirlerimize ve 
çalışanlarımıza detaylı bilgiler verilmektedir.

DOĞAL, KÜLTÜREL VE TARİHİ ZENGİNLİKLERİMİZ
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DOĞAL, KÜLTÜREL VE TARİHİ 
ZENGİNLİKLERİMİZ

Otelimizin bulunduğu lokasyonların doğal, tarihi, turistik, arkeolojik 
zenginlikleri, gelenek ve görenekleri, bölge halkı ve yöreye özgü 
özellikler, yakın çevrede yapılabilecek geziler, sportif ve kültürel 
aktiviteler, ulaşım gibi konularda web sitemiz, Misafir Deneyimleri 
Departmanımız ve info kanallarımız aracılığı ile misafirlerimize ve 
çalışanlarımıza detaylı bilgiler verilmektedir.

DOĞAL, KÜLTÜREL VE TARİHİ ZENGİNLİKLERİMİZ
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DOĞAL, KÜLTÜREL VE TARİHİ 
ZENGİNLİKLERİMİZ

Yılın dört mevsiminde keyifle ziyaret edilebilen, Toros Dağları’nın 
eteklerinde kıyı şeridi boyunca uzanan Kemer, birbirinden güzel plajları, 
tarihi ve doğası ile Antalya’ya 40 km uzaklıktadır. 

Deniz, orman ve dağların bir noktada birleştiği Kemer,  denizin berraklığı, 
ormanın yeşilliği, deniz dalgalarının çam ağaçlarına kadar uzanması ve 
çam ağaçlarının plajlarda gölgelik olarak kullanılması imkânını sağlayan 
eşsiz güzellikte bir yerdir.

CENNETTEN BİR KÖŞE: KEMER
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DOĞAL, KÜLTÜREL VE TARİHİ 
ZENGİNLİKLERİMİZ

PHASELIS ANTİK KENTİ

Rodoslular tarafından kurulan Phaselis’in Kuzey 
Limanı, Savaş Limanı veya Korunmuş Liman ve 
Güneş Limanı olmak üzere üç limanı vardır. Kentin 
ortasında 20-24 metre genişliğinde muhteşem bir 
cadde ve bu caddenin güney ucunda Hadrian Su 
Yolu Kapısı bulunur. Caddenin iki yanında gezinti 
yolları ve dükkânlar vardır. Bunların da yakınında 
Hamamlar, Agora ve Tiyatro gibi kamu yapıları 
bulunur. 

Milli park içinde yer alan bu bölgede piknik alanları 
kullanıma açıktır. Bölgeye karadan ve denizden 
ulaşılabilmektedir. Ayrıca yat turlarıyla Phaselis ve 
kıyı şeridindeki diğer antik siteleri ziyaret 
edebilirsiniz. Çakılsız sahili sayesinde Antalya’daki 
en güzel plajlardan birine sahiptir.

Otelimizin Phaselis Antik Kentine uzaklığı 15 km’dir.
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DOĞAL, KÜLTÜREL VE TARİHİ 
ZENGİNLİKLERİMİZ

OLİMPOS ANTİK KENTİ

Hellenistik devirde kurulan önemli bir antik liman kenti 
olan Olympos, eşsiz ve doğal tabiatı ile sizleri 
karşılamaktadır. Sahile giden yolda defne ağaçları 
arasındaki Roma, Bizans dönemine ait Olimpos kenti 
kalıntılarını ziyaret edebilme ve bol bol fotoğraf 
çekebilme şansına da sahipsiniz. Tarihsel ve doğal 
cazibesinin yanı sıra Olimpos sahili nesli tükenmekte 
olan Caretta Carettaların yumurtalarını bıraktığı 
Akdeniz’in ender sahillerinden biridir.

Otelimizin Olympos Antik Kentine uzaklığı 7,2 km’dir.

ÇIRALI

Çıralı Olimpos sahili ile Yanartaş Dağı arasında yer 
almaktadır. Çıralı, ismini Olimpos yanartaşından 
almıştır. Buradaki doğalgaz ateşi sürekli yanmaktadır. 
Bu özelliği ile de Çıralı ziyaretçileri için farklı bir 
deneyim olmaktadır. 

Çıralı'da yapacağınız tekne turları unutamayacağınız 
anılardan biri olarak belleklerinizde kalacaktır. Masmavi 
denizin uzandığı koylara turlar düzenlenmektedir. Turun 
tadını deniz ve güneşle çıkarabileceğiniz gibi 
teknenizden balık da tutabilirsiniz. 

Otelimizin Çıralı’ya uzaklığı 40,6 km’dir.
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DOĞAL, KÜLTÜREL VE TARİHİ 
ZENGİNLİKLERİMİZ

YANARTAŞ

Çıralı ve Olimpos'un tepelerinde 230 metre 
yükseklikte yer alan, sonsuz ateş olarak anılan ve 
doğal bir ateş kaynağına sahip olan Yanartaş, 
doğal güzellikleri ile birlikte mutlaka görülmesi 
gereken yerlerden birisidir.

Efsaneye göre, Kimera isimli aslan, keçi ve yılan 
karışımı olan üç başlı canavarın soludukça 
ağzından ateşler çıkmaktadır. Dönemin Likya Kralı, 
genç Bellophontes'i canavarı öldürmesi için 
gönderir. Kimera saldırıya geçmek için 
havalandığında Bellophontes mızrağını canavara 
saplar ve onu yerin yedi kat altına gömer. Kimera 
günümüze kadar da buradan ateş çıkarmaya 
devam eder.

Yanartaş'a tırmanırken arada bir mola verip, 
yukarıdan sahilin ve doğanın güzel manzarasını 
seyredebilirsiniz. Yanartaş'ta ise sizi muhteşem 
doğal güzellikler ve yanan taşlar beklemektedir.

Otelimizin Yanartaş’a uzaklığı 42 km’dir.
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DOĞAL, KÜLTÜREL VE TARİHİ 
ZENGİNLİKLERİMİZ

Beydağları Milli Parkı içerisinde yer alan 
Tahtalı Dağı 2365 metre yüksekliği ile 
bölgenin denize yakın en yüksek noktası 
konumundadır. 

"Sea to Sky" sloganıyla Kemer'de gözünüze 
çarpacak olan Tahtalı Dağı'na dünyanın en 
uzun ikinci, Avrupa'nın ise en uzun teleferiği 
olan Olimpos Teleferik ile yaklaşık 10 dakika 
süren bir yolculukla ulaşım mümkün.

Tahtalı Dağı'na ulaştığınızda olağanüstü 
manzaralar sizi beklemekte. Burada güneşin 
doğuşunu izlemek, muhteşem manzaralar 
eşliğinde temiz havanın tadını çıkarmak ve 
dinlemek güzel aktiviteler arasındadır.

Olimpos Teleferik, otelimize 21 km 
uzaklıktadır.

TAHTALI DAĞI VE TELEFERİK

www.akrahotels.com



DOĞAL, KÜLTÜREL VE TARİHİ 
ZENGİNLİKLERİMİZ

GÖYNÜK KANYONU

Göynük Kanyonu, muhteşem doğası, ağaçları, şelaleleri ve havuzları ile 
doğa sporu sevenler açısından muhteşem bir yerdir. Göynük kanyonu 
yolu boyunca serinlemek için doğal havuzlar ve göletler bulunmaktadır. 
Kanyonun sonunda ise esas kanyona gelinir ve burada gerek buz gibi 
sularda yüzerek serinleyebilir, gerek kayalardan yürüyerek kanyonun 
daha yukarılarına gidilebilir ve şelaleleri görebilirsiniz.
Kanyona girişler için güvenlik ekipmanları sağlanmakta ve ayrıca rehberli 
turlar düzenlenmektedir. Kanyonun hemen girişinde ayrıca çeşitli büfeler, 
restoran ve muhtelif tesisler mevcuttur.
Otelimizin Göynük Kanyonu’na uzaklığı 12,4 km’dir.

AYIŞIĞI PARKI

Kemer’in en güzel koyunda kurulu, 100 yıllık çam ve palmiye ağaçları ile 
300 m. uzunluğunda ince kumlu plajı ve Mavi Bayrak’lı masmavi denizi ile 
çevre ödüllü Ayışığı Parkı muhteşem doğasıyla bütünleşmiş farklı 
hizmetler sunan birçok birimi de bünyesinde bulundurmaktadır. Tüm bu 
özellikleri ile Ayışığı Parkı Türkiye’deki ilk örneklerindendir.
Muhteşem kumsalı, su sporları, farklı büyüklüklerdeki yüzme havuzları, 
cafeleri, restoranları, açık ve kapalı diskoları, alışveriş merkezleri ve 
doğası ile Ayışığı Parkı hem huzur hem de eğlence merkezidir.
Ayışığı Parkı’nın otelimize uzaklığı 3 km’dir.

www.akrahotels.com



DOĞAL, KÜLTÜREL VE TARİHİ 
ZENGİNLİKLERİMİZ

YÖRÜK PARKI

Folklorik Yörük Parkı 1982 yılı Özel Turizm Belgeli bir 
tesis olup, aynı zamanda tescilli bir markadır. Yörük 
Parkı tamamen Devlet Ormanı ve Milli Park 
statüsündeki yarımada Küçükburun üzerinde 
kuruludur. Bu alanda temalı park ve yaşayan açık hava 
folklor müzesi işlevi ve konsepti ile hizmet 
vermektedir.

Tesise gelenler dilerlerse bu doğal ve otantik ortamı 
tamamlayan yiyecek ve içeceklerden tadabilmekte, 
geleneksel ve folklorik müzik dinleyebilmektedirler. 
Sahanın devamında geleneksel ürünlerle süslü, doğal 
bitki örtüsü ile desteklenmiş olan ve yeniden 
oluşturulan 25 yıllık bir orman parçasında, panoramik 
parkurdan yürüyüş yapılabilmektedir.
Otelimizin Folklorik Yörük Parkı’na uzaklığı 3,3 km’dir.

KEMER SAAT KULESİ

2006 yılında inşa edilen 35 metre yüksekliğindeki 
Kemer Saat Kulesi’nde çayınızı yudumlarken Kemer’in 
akşam manzarasını seyretmenizi öneririz.
Otelimizin Kemer Saat Kulesi’ne uzaklığı 1,3 km’dir.

www.akrahotels.com



DOĞAL, KÜLTÜREL VE TARİHİ 
ZENGİNLİKLERİMİZ

ANTALYA MÜZESİ

Konyaaltı’nda bulunan Antalya Müzesi, 1922 
yılında, 1. Dünya savaşından sonra bölgeye 
gelen işgal güçlerinin yağmasından kurtarılan 
eserlerin korunması amacıyla kurulmuştur. 
1988 yılında "Avrupa Konseyi Özel Ödülü" ne 
layık görülmüştür 

Otelimizin Antalya Müzesi’ne uzaklığı 40 
km’dir.

www.akrahotels.com



MÜZELERİMİZİ VE 
TARİHİMİZİ 
DESTEKLEYELİM

Antalya Arkeoloji Müzesinde sergilenen eserler 
büyük zorluklarla, yağmalardan ve savaştan 
korunmaya çalışılmıştır. 

Bu kültürel zenginlikleri gelecek nesillere 
taşıyabilmek için müzelerimizin desteklenmesi çok 
önemlidir. Müzeye her girişiniz bir destektir. 

Destekleriniz tarihi koleksiyonlarımızı tüm dünya ile 
paylaşmak için hayati önem taşımaktadır. Müzemizi 
ziyaret ederek bu kültürün geleceğe taşınabilmesi 
için bir şans verin.

MÜZELERİMİZİ VE TARİHİMİZİ DESTEKLEYELİM

www.akrahotels.com



KÜLTÜREL MİRASIN 
KORUNMASI

GEZİLERDE GEREKLİ OLABİLECEK BİLGİLER

CAMİLER
Türkiye'de, gayrimüslimlerin camiye girmelerine izin verilmektedir. İslam dininin en kutsal günü olan 
cuma gününde bir camiyi ziyaret etmekten kaçınılmalıdır.
Bir camiye girmeden önce ayakkabılar çıkarılmalı ve giysilerde bazı kurallara dikkat edilmelidir. 
Bayanlarda baş, omuzlar ve bacaklar kapalı olmalıdır. Erkeklerde ise diz üstünde şort giyilmemelidir.

ÇEKİMLER VE FOTOĞRAFÇILIK
Genel olarak, her yerde fotoğraf çekebilirsiniz. Birisi fotoğraflanmak istemiyorsa, bu dikkate alınmalıdır. 
Polis tesisleri ve askeri tesislerde fotoğraf çekmek yasaktır.

MÜZELER
Haftanın bir günü müzeler kapalı olabilir, ziyaret etmek istediğiniz müzenin açık olduğu saat ve günleri 
kontrol etmenizi öneririz. 
Türkiye’de satın alacağınız “müze kart” ile birçok müze ve ören yerini sıra beklemeden ve çeşitli fiyat 
avantajları ile gezebilirsiniz.

TARİHİ ESERLER VE ANTİKA
100 yaşın üstündeki Türk antika objelerinin ve her türlü tarihi eserin yurtdışına çıkarılması ve ihracatı 
yasaktır. Yasağın uygulanması dikkatle kontrol edilir ve cezaları ağırdır.
Otel dışında yaşanabilecek herhangi bir acil durum için Otelimizi (+90) 242 814 31 00 veya Turizm 
Polisini (+90) 212-527 45 03 arayabilirsiniz.

www.akrahotels.com



SOSYAL SORUMLULUKLARIMIZ 
VE TOPLUMA KATKIMIZ

MAVİ KAPAK PROJEMİZ

Türkiye Omurilik Felçliler Derneği için mavi kapak 
topluyoruz

Akra Hotels olarak; omurilik felçlileri başta olmak üzere 
tüm ortopedik engellilerin tıbbi, mesleki, ekonomik ve 
sosyal sorunlarının çözümlerine yönelik ulusal ve 
uluslararası alanda çalışmalar yapan Türkiye Omurilik 
Felçlileri Derneği (TOFD)’nin düzenlemiş olduğu “Plastik 
Kapak Kampanyası”na destek vererek, mavi kapak 
toplamaktayız. 

Otelimizin çeşitli alanlarında kapak toplama merkezleri 
oluşturarak çalışanların yüksek gönüllüğü ile Türkiye 
Omurilik Felçlileri Derneği’ne destek oluyoruz.

www.akrahotels.com



SOSYAL SORUMLULUKLARIMIZ 
VE TOPLUMA KATKIMIZ

Sürdürülebilir yaşam ilkesiyle başta topraklarımız olmak üzere doğal varlıkların korunması için, bilim 

temelli çalışan, topraktan gelen toplumsal barışa inanan, halkla bütünleşen, ülkenin ve dünyanın 

geleceğinde söz sahibi olan, gönüllü, bilinçli, öncü, uluslararası ve muteber bir sivil toplum kuruluşu olan 

TEMA vakfına her yıl yapılan bağışlarla desteğimiz sürmektedir.

Ana TEMA geleceğimiz…

www.akrahotels.com



SOSYAL SORUMLULUKLARIMIZ 
VE TOPLUMA KATKIMIZ

Müziğin dünyadaki en önemli ortak dil 
olmasından yola çıkarak, farklı kültür 
ve coğrafyalardan gelen herkesi 2000 
yıllık Phaselis Antik Kenti’nin büyülü 
ortamında bir araya getirmeyi 
amaçlayan Phaselis Festivalini sponsor 
olarak desteklemeye devam ediyoruz.

PHASELIS FESTİVALİNE DESTEK

www.akrahotels.com



SOSYAL SORUMLULUKLARIMIZ 
VE TOPLUMA KATKIMIZ

AKRA KEMER’İN BİSİKLET DOSTU OTEL HEDEFLİ POLİTİKASI

Kurulduğu ilk günden bu yana çevre duyarlı politikası ile Antalya‘nın ve Kemer’in sahip olduğu 
değerleri koruyan Akra Kemer, daha yaşanabilir bir dünya için adım atar. Akra Kemer, Antalya’nın 
tarihi ve kültürel dokusunun korunması ve gelecek nesillere bozulmadan aktarılması, bunların 
bisikletle keşfedilmesi için bisiklet dostu otel politikasıyla hizmet sunar. Dünyadaki yenilikleri ve 
teknolojiyi takip ederek hizmetlerini çevreye duyarlı biçimde iyileştirir. Bu kapsamda, küresel bir 
sorun haline gelen iklim krizi ile ilgili tüketim ve hizmet politikasını revize ederek, karbon ayak 
izini azaltmaya yönelik girişimlerde bulunur.

Web sitemizde rotalar ve bisiklet hizmetleri ile ilgili bilgiler paylaşılmaktadır.

www.akrahotels.com



SOSYAL SORUMLULUKLARIMIZ 
VE TOPLUMA KATKIMIZ

AKRA GRAN FONDO İLE DAHA SAĞLIKLI YARINLARA…

Antalya’nın turizmine ve tanıtımına yeni bir bakış açısı getiren Akra Gran Fondo, 

karbon ayak izini azaltmayı hedefleyerek çevreye katkı sağlaması açısından 

oldukça büyük bir öneme sahiptir. Antalyalıları bisiklete teşvik ederek, araç 

kullanımını ciddi oranda azaltan Akra Gran Fondo, bisiklet severlere sağlıklı 

yaşam için daha çok pedal çevirmeye davet ediyor.

www.akrahotels.com



SOSYAL SORUMLULUKLARIMIZ 
VE TOPLUMA KATKIMIZ

Tour Of Antalya Powered by AKRA, ilk 
kez 22-25 Şubat 2018 tarihleri arasında, 
Akra Hotels ana sponsorluğunda; T.C 
Gençlik ve Spor Bakanlığı, T.C. Antalya 
Valiliği, Antalya Büyükşehir Belediyesi, 
Türkiye Bisiklet Federasyonu ve Türkiye 
Spor Yazarları Derneği’nin destekleriyle 
Argeus Events ve Yedi İletişim 
tarafından düzenlendi.

Antalya’yı bir bisiklet destinasyonu 
yapmayı hedeflediklerini belirten BHM 
Otelcilik Yönetim Kurulu Başkanı 
Haydar Barut: “Bölgenin en eski turizm 
grubu olarak, şehre kalıcı bir hediye 
bırakmak istedik. Dolayısıyla 
Antalya’nın turizmine ve tanıtımına 
yeni bir bakış açısı getireceğine 
inandığımız TOUR Of ANTALYA ve AKRA 
Gran Fondo, gerek bizim gerekse de 
şehir açısından vizyon projesi 
niteliğindedir.”

TOUR OF ANTALYA

www.akrahotels.com



SOSYAL SORUMLULUKLARIMIZ 
VE TOPLUMA KATKIMIZ

Run to Sky Dünya’da eşi benzeri 
bulunmayan heybetli 
görüntüsüyle 2365 metre 
yüksekliğindeki Tahtalı Dağı 
zirvesine deniz kenarından 
koşulan Türkiye’nin ilk 
Skyrunning yarışıdır. 2023 
yılında da Akra Kemer olarak bu 
yarışa destek olduk.

RUN TO SKY

www.akrahotels.com



SOSYAL SORUMLULUKLARIMIZ 
VE TOPLUMA KATKIMIZ

Yapılan etkinliklere 
katılım sağlayarak hem 
yerel bölgeye katkı 
sağlamak hem de 
farkındalık 
oluşturmaya devam 
etmekteyiz.

İŞBİRLİKLERİMİZ

www.akrahotels.com



SOSYAL SORUMLULUKLARIMIZ 
VE TOPLUMA KATKIMIZ

22 yıldır Akdeniz’in Antalya 
kıyılarındaki sualtı doğal ve 
arkeolojik değerlerin dünyaya 
tanıtılması amacıyla Kemer 
Yöresi Tanıtım Vakfı (KETAV) 
önderliğinde Akdeniz 
Üniversitesi ve Akdeniz 
Arkeoloji Derneği ile birlikte 
organize edilen ve Türkiye 
Sualtı Federasyonu’nun 
destekleriyle düzenlenen 
Uluslararası Kemer Sualtı 
Günleri’ne desteğimiz devam 
etmektedir.

KEMER UNDERWATER DAYS

www.akrahotels.com



SOSYAL SORUMLULUKLARIMIZ 
VE TOPLUMA KATKIMIZ

Cumhuriyetimizin 100. 
Yılı Anısına Kemer 1923 
Fidan dikecek... sloganlı 
ağaç dikim etkinliğinde 
Akra Kemer olarak biz de 
yerimizi aldık…

AĞAÇ DİKİM ETKİNLİĞİ

www.akrahotels.com



TOPLUMSAL YATIRIMLAR

BAŞKA OL

Kitap • Kafe
Akra Kemer tesisimizde dış katılıma da açık olarak yer alan Başka Ol kafemizde 
kitaplarla yeni dünyalar keşfetmeye davet ediyoruz.

www.akrahotels.com



TOPLUMSAL 
YATIRIMLAR

BAĞIŞLAR

Her sene,
hem organizasyonlarımız hem   
şirketimiz aracılıyla çeşitli 
derneklere bağışlarda 
bulunuyoruz.

www.akrahotels.com



TOPLUMSAL 
YATIRIMLAR

ÇOCUKLARIMIZ GELECEĞİMİZ

Mini kulüpte geleceğin mimarı çocuk misafirlerimizle düzenli olarak çevre, geri dönüşüm ve atık 
ayrışımı konularında etkinlikler gerçekleştirmekteyiz.

www.akrahotels.com



ÇEVRE ETKİNLİKLERİ 
VE TATBİKATLAR

Yıllık eğitim programları doğrultusunda çalışanlarımıza çevre eğitimleri verilmektedir. Eğitimler; 
doğal kaynakların tüketiminin azaltılması, atıkların azaltılması ve doğru şekilde ayrıştırılması, 
tehlikeli atıklarla ilgili yapılması gerekenler, doğal hayatı koruma vb. konuları içermektedir. 

Eğitimler iç ve dış kaynaklı olarak sürdürülmektedir. Çevre Görevlimiz tarafından periyodik olarak 
verilen eğitimlerle tüm çalışanlarımızın Çevre konusunda bilinçlendirilmesi sağlanmıştır. Ayrıca 
tedarikçi firmalarımızdan kimyasal eğitimleri alınarak kimyasal tüketiminin standardizasyonunu 
sağlamak doğrultusunda kimyasal kullanan çalışanlarımızın bilinçlendirilmesi amaçlanmaktadır. 

Tesislerimizde bulunan binlerce ağacın herhangi bir yangın durumunda zarar görmesini 
engellemek için çalışmalar yürütülmektedir. Bu kapsamda,  

➢ Çalışanlarımıza yangın eğitimi verilmiştir.

➢ Acil durum ekipleri oluşturulmuştur.

➢ Yangın tatbikatları düzenlenmiştir.

www.akrahotels.com



ÇALIŞANLARIMIZLA 
DEĞERLİYİZ

Kaynak tükenir, kıymet artar. Kaynak bütçelenir, harcanır ve yerine yenisi alınır. Kıymet ise takdir edilir, geliştirilir, 
değeri bilinir ve artırılır.

İnsanı kıymet olarak görmek, onun potansiyelinin azami seviyesine ulaşmasını sağlayacak en uygun ortamı 
hazırlamayı ve geliştirmeyi hedefler ki, zamanla olabileceğinin en iyisine ulaşma yolculuğunda ilerlesin...

BHM Grup olarak bizi biz yapan en önemli kıymetin çalışanlarımız olduğunun farkındayız ve «Mutlu Çalışan, Mutlu 
Misafir» ilkesiyle paydaşlarımıza değer katmaktayız.

Çalışanlarımızın sosyal ve yan hakları, ödüllendirilmeleri, eğitim ve kariyer yönetimi, çalışan güvenliği gibi konular 
daima önceliğimizdir.

ÖNCELİKLE NEDEN İNSAN KAYNAKLARI DEĞİL DE İNSAN KIYMETLERİ?

www.akrahotels.com



ÇALIŞANLARIMIZLA 
DEĞERLİYİZ

2023 Yılında 16 çalışanımız terfi almıştır.

➢ İşe Alım
Tesislerimizde Grup İnsan Kıymetleri Direktörlüğü’nün çizmiş olduğu çerçeve içerisinde işe alım işlemleri 
gerçekleşmektedir.
İşe alımlarda; adil, ayrım yapmayan, objektif, ve genel yetenek değerlendirmelerinin yapıldığı kademeli bir 
mülakat süreci uygulanmaktadır.

➢ Adil Koşullarda Yerleştirme ve Adil Ücretlendirme
Pozisyonlar özelinde asgari nitelikler belirlenmiştir. İşe alım ve yeni pozisyon gerekliliklerinde çalışanların adil 
yerleştirilmesi, gelişimi ve kariyer planlaması için yönetiminde geliştirici etkiye sahiptir.
Çalışanlarımız tesislerimizde işe başlamadan önce alacakları ücret, çalışma şartları, çalışma saatleri, 
ücretlerini ne zaman alacakları gibi konularda bilgilendirilirler.

➢ Eğitim ve Kariyer Yönetimi
Çalışanlarımızın tümü eğitim hakkından eşit olarak yararlanabilmektedir. Otelcilik sektörünün gerektirdiği 
yasal ve mesleki eğitimlerin yanı sıra kişisel gelişim, bilinçlenme, farkındalık, yönetici yaratma, yabancı dil 
eğitimleri gibi  birçok alanda katkı sağlayacağını, kişisel profil ve yetkinliklerini geliştireceğini düşündüğümüz 
sayısız konuda çalışanlara eğitim fırsatı tanınmaktadır.
Çalışanına özellikle eğitim alanında yatırım yapma bakış açısına sahip olan grubumuz, tesis içinden veya grup 
içinden terfi ettirme önceliğine de önem vermektedir.

www.akrahotels.com



ÇALIŞANLARIMIZLA 
DEĞERLİYİZ

➢ Çalışan ve İnsan Hakları

BHM Grup çalışanların mutlak memnuniyetinin sağlanması önem arz eden öncelikli bir konudur. Bu bakış açısı  ile, 
çalışanın başta yasal hakları olmak üzere, işletmemizin yan haklar olarak sağladığı bazı faydalar da dahil olmak üzere; 
çalışma ortamı, psikolojisi, öz motivasyonu, performansı kısacası iş yerindeki tüm konforunun sağlanması yönetimin 
sorumluluğundadır.

Otelcilik sektöründe mümkün olduğu oranda iş ortamlarımızda kadın-erkek dengesini gözetiyoruz. Eşit işe eşit ücret 
ilkesini temel alarak kadın ve erkek çalışanlarımıza ücretlendirme eşitsizliği yapmıyoruz.

KADIN ÇALIŞAN SAYISI
28%

ERKEK ÇALIŞAN SAYSI
72%

AKRA KEMER KADIN-ERKEK ÇALIŞAN ORANI

KADIN ÇALIŞAN SAYISI ERKEK ÇALIŞAN SAYSI
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ÇALIŞANLARIMIZLA 
DEĞERLİYİZ

➢ Çalışan ve İnsan Hakları

Otellerimizde milliyet, ırk, dil vb. ayrımı yapmak hem otelcilik hem de çalışma prensiplerimize aykırıdır. Tüm 
çalışanlarımızın özlük işlemleri, yasal kaidelere ve kurumsal bilgimize uygun olarak İnsan Kıymetleri Müdürlüklerimizce 
aynı özen ile takip edilmekte, otel içerisinde tüm çalışanlarımıza herhangi bir özelliği göze alınmaksızın eşit imkanlar 
sunulmaktadır.

İşimize, insana ve topluma saygıyla yaklaşılan bir ortamda iş verimliliğinin artığının farkındayız. Kurum içi çalışan 
çeşitlilik ve eşitliğinin sağlanmasının çok önemli olduğuna inanıyoruz. Bu nedenle kültürel çeşitliliği ve fırsat eşitliğini 
teşvik ediyoruz.

KADIN ÇALIŞAN 
SAYISI
20%

ERKEK ÇALIŞAN SAYSI
80%

AKRA KEMER YÖNETİCİ KADIN-ERKEK ÇALIŞAN ORANI

KADIN ÇALIŞAN SAYISI ERKEK ÇALIŞAN SAYSI

www.akrahotels.com



ÇALIŞAN MEMNUNİYET KOMİSYONU

Çalışan Memnuniyet Komisyonu çalışanlardan her departmanı temsil etmesi için; homojen 
dağılımlı, yönetici dışındaki kadrolardan oluşan ve gönüllülük esasıyla oluşturulmuş bir 
topluluktur.

Çalışan Memnuniyet Komisyonunda, komisyon 
üyeleri çalışanları temsil eder. Çalışanlardan 
gelen çalışma şartlarıyla ilgili geri bildirimler, iş 
ve hizmet kalitesini artırmaya yönelik öneriler, 
motivasyon artırıcı etkinlik fikirleri üst 
yönetime sunulmak üzere derlenir. 

2023 yılında çalışanlarımızdan 6 adet öneri 
gelmiştir.

ÇALIŞANLARIMIZLA 
DEĞERLİYİZ
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ÇALIŞANLARIMIZLA 
DEĞERLİYİZ

GELİŞİM DESTEĞİ

Ustalık Telafi Programı çalışanlarımızın bir işe başvururken sahip olduğu bilgi, 
beceri ve yetkinlikleri sergileme olanağı vermektedir. Mesleki ilerleme yolları 
daha açık hale geldiğinden kariyer hareketliliğini desteklemektir.

 Ulusal yeterlilikler yaygın ve informal öğrenmenin tanınmasına imkân verdiği 
için bireyler kişisel gelişimlerini daha çeşitli ve esnek yollarla sağlayabilirler.

2023 yılında tesislerimizden 76 çalışanımıza Ustalık Telafi Programı kapsamında 
Ustalık Belgeleri alınmıştır.

2023 yılı içerisinde 8 çalışma arkadaşımız öğrenim desteğinden 
faydalanmış ve 3 çalışanımız eğitimlerini tamamlayarak mezun 

olmuştur. 17 çalışma arkadaşımız eğitim kurumunda, 36 çalışanımız 
da tesisimizde yapılan yabancı dil desteğinden faydalanmıştır.
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ÇALIŞANLARIMIZLA 
DEĞERLİYİZ

YABANCI DİL DESTEĞİ

A1 seviyesinden C2 seviyesine kadar Almanca, İngilizce ve Rusça eğitim desteğini çalışanlarımıza 
sağlıyoruz.

Çalışanlarımızın online olarak yıl içerisinde istedikleri 
saatte girebileceği bir platforma sahibiz. Bu platformda 
çalışanlar, çalışan memnuniyeti anketine katılabilir, geri 
bildirim, şirket ve önerilerini üst yönetimle veya İnsan 
Kıymetleri Yönetimi ile paylaşabilir.
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ÇALIŞANLARIMIZLA 
DEĞERLİYİZ

Doğum günü kutlaması 

Doğum günü olan çalışana 6 kişilik doğum günü pastası hediye edilir.

Çocuğu olan çalışanımıza 

1 tam cumhuriyet altını 

hediye edilir. Bu 

destekten 6 çalışanımız 

yararlanmıştır.

Evlenen çalışanımıza 1 tam cumhuriyet 

altını hediye edilir. 9 çalışanımız bu 

destekten faydalanmıştır.

SOSYAL VE YAN HAKLAR
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ÇALIŞANLARIMIZLA 
DEĞERLİYİZ

SOSYAL VE YAN HAKLAR

Avans çekme 

hakkı (yılda 2 kez)

BES hesabına ek 
ödeme 

Ödül ve sosyal 

yardım

Mesleki eğitim 

desteği

Öğrenim desteği
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ÇALIŞANLARIMIZLA 
DEĞERLİYİZ

Kadın Çalışanlarımıza Motivasyon Etkinliğimiz

Bowling Turnuvası

Kıdem Ödülleri Törenimiz
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ÖDÜLLERİMİZ
SERTİFİKALARIMIZ
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